
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2025-029

PUBLIÉ LE 10 FÉVRIER 2025



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-02-10-00002 - ImpressionArrêté n° ARS/BFC/DS/2025/3 en

date du 10 février 2025  portant renouvellement d'agrément

régional des associations et unions d'associations représentant les

usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique -

DEPENDANCES 21 (1 page) Page 3

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-02-10-00003 - Arrêté n° 25-28 BAG portant composition de la

Commission Régionale des Aides (CRA) de l'Agence de la transition

écologique (ADEME) en Bourgogne-Franche-Comté (2 pages) Page 5

Préfecture de la région Grand Est /

BFC-2025-02-10-00001 - Arrêté préfectoral 2025/ 045 portant

délégation de signature à Madame Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER,

directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la

forêt de la région Bourgogne-France-Comté. (2 pages) Page 8

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2025-01-29-00007 - DTsS IMRT lycée Pergaud J du diplome (2 pages) Page 11

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-10-00002

ImpressionArrêté n° ARS/BFC/DS/2025/3 en date

du 10 février 2025  portant renouvellement

d'agrément régional des associations et unions

d'associations représentant les usagers dans les

instances hospitalières ou de santé publique -

DEPENDANCES 21

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-10-00002 - ImpressionArrêté n° ARS/BFC/DS/2025/3 en date du 10 février 2025  portant

renouvellement d'agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers dans les instances hospitalières

ou de santé publique - DEPENDANCES 21

3



  

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 

 
Arrêté n° ARS/BFC/DS/2025/3 en date du 10 février 2025 portant renouvellement d’agrément 
régional des associations et unions d’associations représentant les usagers dans les instances 
hospitalières ou de santé publique. 

 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté. 

 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L. 1114-1 et R 1114-1 à R 1114-16. 

Vu le décret du ministre de la santé et de la prévention du 2 novembre 2022 portant nomination du directeur 
général de l’ARS BFC – Monsieur COIPLET Jean-Jacques ; 

Vu l’avis de la Commission Nationale d’Agrément réunie le 17 septembre 2024.  

 

ARRETE : 

Article 1 : L’association suivante a obtenu le renouvellement d’agrément en santé au niveau régional pour 
représenter les usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique, pour une période de cinq ans à 
compter du 17 septembre 2024 : 

- DEPENDANCES 21 – Parc Tertiaire des Grands Gruds – Bât H2 – 60 avenue du 14 juillet  - 21300 
CHENOVE 

- N° agrément (à garder précieusement) : R2024RN0033 

 

Article 2 : Le Directeur de l’innovation et de la stratégie de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-
Comté est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région. 

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux 
mois à compter de sa publication au recueil des actes administratifs, en vertu des dispositions de l’article R421-1 
du Code de justice administrative. 

   

 

P/Le directeur général,  
La cheffe du département PRS, parcours, démocratie en santé et 
innovation organisationnelle  

 

Cécile LUMIERE 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-10-00002 - ImpressionArrêté n° ARS/BFC/DS/2025/3 en date du 10 février 2025  portant

renouvellement d'agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers dans les instances hospitalières

ou de santé publique - DEPENDANCES 21

4



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-02-10-00003

Arrêté n° 25-28 BAG portant composition de la

Commission Régionale des Aides (CRA) de

l'Agence de la transition écologique (ADEME) en

Bourgogne-Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-10-00003 - Arrêté n° 25-28 BAG portant composition de la

Commission Régionale des Aides (CRA) de l'Agence de la transition écologique (ADEME) en Bourgogne-Franche-Comté 5



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-10-00003 - Arrêté n° 25-28 BAG portant composition de la

Commission Régionale des Aides (CRA) de l'Agence de la transition écologique (ADEME) en Bourgogne-Franche-Comté 6



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-10-00003 - Arrêté n° 25-28 BAG portant composition de la

Commission Régionale des Aides (CRA) de l'Agence de la transition écologique (ADEME) en Bourgogne-Franche-Comté 7



Préfecture de la région Grand Est

BFC-2025-02-10-00001

Arrêté préfectoral 2025/ 045 portant délégation

de signature à Madame Marie-Jeanne

FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de

l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la

région Bourgogne-France-Comté.

Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-10-00001 - Arrêté préfectoral 2025/ 045 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

8



Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-10-00001 - Arrêté préfectoral 2025/ 045 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

9



Préfecture de la région Grand Est - BFC-2025-02-10-00001 - Arrêté préfectoral 2025/ 045 portant délégation de signature à Madame

Marie-Jeanne FOTRÉ-MULLER, directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région

Bourgogne-France-Comté.

10



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2025-01-29-00007

DTsS IMRT lycée Pergaud J du diplome

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-01-29-00007 - DTsS IMRT lycée Pergaud J du diplome 11



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-01-29-00007 - DTsS IMRT lycée Pergaud J du diplome 12



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-01-29-00007 - DTsS IMRT lycée Pergaud J du diplome 13


